区政府门户网站信息发布审批表

单位名称(公章) 丰台区科学技术和信息化局

上传信息题目
关于印发《丰台区科技企业孵化机构认定管理办

法（试行）》的通知

上传信息内容

各有关单位：

为规范丰台区科技企业孵化机构

的管理，引导我区科技企业孵化机构

的健康发展，现将《丰台区科技企业

孵化机构认定管理办法（试行）》予

以印发，请各单位遵照执行。原《丰

台区科技企业孵化器认定办法（修订

版）》（丰科发〔2016〕1 号）和《丰

台区众创空间认定办法（试行）》（丰

科发〔2016〕2 号）同时废止。

是否经过保密审核 是（√ ） 否（ ）

是否经过内容审核 是（√ ） 否（ ）

是否经过意识形态审核 是（√） 否（ ）

单位保密员意见 同意

单位主管领导意见 同意

需上传时间 撤销时间

联系人 祝佳欣 联系方式 83656411

备注

注：1、保密员和主管领导意见处填写是否“同意”，并签字。

2、请盖章后将扫描件上传至区政府门户网站后台管理系统。